ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2011 г.                                                                             № 1241
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 16.04.2010 № 969 «О проведении смотра-конкурса на  лучшее  защитное

 сооружение гражданской обороны города Твери»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению Главы администрации города Твери от 16.04.2010 № 969 «О проведении смотра-конкурса на  лучшее  защитное сооружение гражданской обороны города Твери»:

1.1. В строке «Председатель комиссии:» слова «заместитель Главы администрации города Твери – Савченко Наталья Михайловна» заменить словами «и.о. заместителя Главы администрации города Твери – Шумский Александр Степанович».
          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации города                                                                           В.Б. Толоко